ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 305 /TB-UBND

              Lộc Hòa, ngày 28 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tham gia dự án trồng Sầu Riêng trên địa bàn xã Lộc Hòa

Kính gửi: Các đồng chí Trưởng thôn.

Thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia, chương trình phát triển sản xuất

năm 2020. Kế hoạch thực hiện dự án trồng Sầu Riêng của xã Lộc Hòa năm 2020.

UBND xã Lộc Hòa đề nghị các đồng chí Trưởng thôn phối hợp với các đồng

chí Chi hội Trưởng nông dân họp dân triển khai kế hoạch và thông báo rộng rãi cho

các hộ dân biết để đăng ký tham gia dự án, nhằm nhân rộng mô hình trồng Sầu Riêng,

góp phần đẩy nhanh tiến độ cải tạo vườn tạp trên địa bàn xã Lộc Hòa.

1. Thời gian đăng ký từ ngày 01/6/2020 đến ngày 30/6/2020.

2. Khuyến khích và ưu tiên cho các hộ đăng ký với diện tích lớn.

3. Có mẫu đơn đăng ký kèm theo.

4. Vốn đối ứng 30%/cây (Sào 12 cây).

Vậy UBND xã Lộc Hòa đề nghị các đồng chí Trưởng thôn phối hợp với các

đồng chí Chi hội Trưởng nông dân họp dân triển khai kế hoạch và thông báo rộng rãi

cho các hộ dân biết để đăng ký tham gia dự án, nhằm nhân rộng mô hình trồng Sầu

Riêng, góp phần đẩy nhanh tiến độ cải tạo vườn tạp trên địa bàn xã Lộc Hòa.

Nhận được thông báo đề nghị các đồng chí nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn hóa Thông tin xã (phát thanh);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Quang Hạ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA DỰ ÁN TRỒNG SẦU RIÊNG

Mô hình dự án hỗ trợ phát triển sản xuất năm 2020

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Lộc Hòa.

Tôi tên là: ....................................................................năm sinh:.....................là chủ hộ.

Nơi ở hiện nay: Thôn........................................................, xã Lộc Hòa, huyện Phú Lộc.

Gia đình tôi xin đăng ký tham gia thực hiện mô hình dự án phát triển sản xuất

năm 2020 từ nguồn vốn sự nghiệp mục tiêu quốc gia.

Sau khi nghe phổ biến về nội dung hỗ trợ đầu tư của dự án, điều kiện tham gia

cũng như quyền lợi và nghĩa vụ khi tham gia dự án. Gia dình tôi xin đăng ký diện

tích: ....................sào.

Cam kết tham gia vốn đối ứng 30% giá trị cây giống và các quy định của Nhà

nước, chính quyền địa phương trong quá trình thực hiện dự án./.

   Thôn............................,ngày .....tháng .....năm 2020

        Trưởng thôn                                                             Chủ hộ

    (Ký và ghi rõ họ tên)                                                        (Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của UBND xã Lộc Hòa

		2020-05-28T14:20:26+0700